
 

 

 

UCHWAŁA NR I/6/2018 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej Rady 

Gminy Gnojnik. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. 2018, poz.994 z p. zm. ) oraz § 16 ust.3 Statutu Gminy Gnojnik stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XLI/377/18 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 19 września  2018 r. 

( Dz. Urz. z 2018 r poz.6472 z dnia 28 września 2018 r.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radną Annę Stolarczyk na Przewodniczącą Komisji Budżetu i Gospodarki 

Komunalnej Rady Gminy Gnojnik. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gnojnik a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

internetowej www.gnojnik.pl. 

 

    

Przewodniczący  

      Rady Gminy 

mgr inż. Paweł Prus 

 

http://www.gnojnik.pl/

